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Protokoll MX-5 Racing Club årsmöte 2014 

Datum: den 26 april, 2014 
Plats: Eksjö trafikcenter 
 
Mötets öppnande 
Klubbens ordförande Andreas Eckemark hälsade samtliga välkomna till Eksjö Trafikcenter 
och förklarade mötet öppnat. 
 
 
1. Fastställande av röstlängd 
Röstlängden fastställdes till 13 närvarande medlemmar och justerades. (bilaga 1) 
 
 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Till ordförande valdes Andreas Eckemark, som sekreterare valdes Victor Bagge. 
 
 
3. Val av protokolljusterare och rösträknare 
Till protokolljusterare valdes Joakim Gårdlund och rösträknare Niklas Holmlöv. 
 
 
4. Fråga om mötet utlösts på rätt sätt 
Mötet fann att kallelse skett i enlighet med vad som föreskrivits i stadgarna. 
 
 
5. Fastställande av föredragningslista 
Föredragningslistan godkändes av mötet. 
 
 
6. Styrelsens verksamhetsberättelse & förvaltningsberättelse 2013 
Andreas Eckemark informerade om klubbens verksamhet 2013. Mötet godkände 
verksamhetsberättelsen. 
 
Hans Danielsson redovisade klubbens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkningen 
för 2013). Mötet godkände balans- och resultaträkning för 2013. 
 
 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-
/räkenskapsåret 
Revisionsberättelse presenterades av Andreas Eckemark och Victor Bagge. Mötet godkände 
revisionsberättelsen. 
 
 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 
Mötet godkände att ge styrelsen ansvarsfrihet för den tiden revisionen avser. 
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9. Fastställande av medlemsavgifter 
Efter en kortare diskussion beslutade mötet att låta medlemsavgiften för 2015 vara 
oförändrad. (400 kronor för fullt medlemskap och 200 kronor för stödmedlem.) 
 
 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 
verksamhets-/räkenskapsåret. 
Andreas Eckemark redogjorde för verksamhetsplan för 2014. Mötet godkände förslag till 
verksamhetsplan. 
 
Hans Danielsson redogjorde för budget för 2014. Mötet godkände förslag till budget. 
 
 
11. Behandling av styrelsens förslag och rätt i tid inkomna motioner 
De motioner som inkommit presenteras tillsammans med styrelsens yttrande. Följande 
beslutades per motion: 
 
Motion 1: 
Anser att Spvms poängsystem även skall användas av Miataracingen. 
Vi är ju en klass i klassen. 
Lättare att "huvudräkna" och det gör utgången på cupen mer oviss innan finalen. 
Och framförallt, mindre elitistisk än nuvarande system. 
 
Beslut på årsmötet: 
Att ändra poängsystemet i MX-5 Cup detta år är för sent. Årsmötet förslag är att MX-5 Cup 
styrgruppen får i uppdrag att utvärdera om nuvarande poängsystem i MX-5 Cup ska bytas ut 
mot det som används i SPVM/Roadsport C inför säsongen 2015 och presentera sitt förslag i 
samband med sista deltävlingen i MX-5 Cup i Falkenberg i september 
 
 
Motion 2: 
Standardklassen är för modifierad nu, 
Ta bort alla undantag/extravikt i standardklassen. Förbjud även offsetbussningar i 
standardklassen och all annan modifierande av hjulvinklar annat än vad standard kan ge i 
vinklar. 
 
Beslut på årsmötet: 
Att ändra reglementet i MX-5 Cup detta år är för sent. Årsmötets förslag är att MX-5 Cup 
styrgruppen får i uppdrag att utvärdera om nuvarande reglemente för standardklassen  i MX-5 
Cup ska ändras inför säsongen 2015 och presentera sitt förslag i samband med sista 
deltävlingen i MX-5 Cup i Falkenberg i september 
 
 
Motion 3: 
Höj medlemsavgiften 100 kr, så ekonomin blir starkare. 
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Beslut på årsmötet: 
Ekonomin i klubben är i dagsläget god och behöver av den anledningen inte höjas.  
 
 
Motion 4: 
Klubben ska sponsra en förare Standardklassen som deltagit i ALLA tre rejsen med en kumho 
uppsättning. 
Vinsten skall LOTTAS ut på finalens prisutdelning. 
 
Beslut på årsmötet: 
Årsmötet beslutade av avslå denna motion.  
 
Motion 5: 
Klubben borde köpa in två transpondrar med ciggkabel, som lånas ut till nytillkomna 
tävlanden vid deras första tävling/ar. 
 
Beslut på årsmötet: 
Årsmötet ställer sig positiv till detta förslag då det minskar det initiala ekonomiska steget för 
att börja tävla med sin bil i MX-5 Cup. Styrelsen får i uppdrag att undersöka möjligheten att 
köpa in 1-2 transpondrar innan MX-5 Cup deltävling 2 på Knutstorp i juli. 
 
Motion 6: 
För att stärka attityden för att vi kör tillsammans mer än mot varandra är förslag att ändra 
klubben slogan från: 
MX-5 Racing Club - "Some are born to run, some are born to race" 
till: 
MX-5 Racing Club - "Side By Side Racing" 
 
Beslut på årsmötet: 
Årsmötet ställer sig positiv till detta förslag då det identifierar något som är speciellt med vår 
klubb och framhåller tanken med racing i MX-5 Cup och beslutar att slogan ska ändras. 
 
 
12. På årsmötet valdes följande personer 
 
Styrelsen: (ordförande 1 år, övriga 2 år) 
Ordförande: Andreas Eckemark valdes för en tid av ett år fram till årsmötet 2015 (omval) 
 
Kassör: Hans Danielsson valdes för en tid av två år fram till årsmötet 2016 (omval) 
 
Sekreterare: Jan Bergman Bengtsson valdes för en tid av två år fram till årsmötet 2016 
(omval) 
 
Suppleanter i styrelsen: Jan Stalfelt valdes för en tid av två år fram till årsmötet 2016 (nyval) 
 
Vice ordförande: Niklas Boberg är sedan tidigare vald till årsmötet 2015 
 
Suppleanter i styrelsen: Tobias Nyström är sedan tidigare vald till årsmötet 2015  
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Revisorer: (2år) 
Victor Bagge valdes för en tid av två år fram till årsmötet 2016 (omval) 
 
Lennart Pettersson är sedan tidigare vald till årsmötet 2015 
 
 
Revisorsuppleanter: (2år) 
Anders Pettersson valdes för en tid av två år fram till årsmötet 2016 (omval) 
 
Joakim Gårdlund valdes för en tid av två år fram till årsmötet 2016 (nyval) 
 
 
Valberedning: (1år) 
Ordf. valberedning: Hans Hjertén valdes för en tid av ett år fram till årsmötet 2015 (omval) 
 
Ledamöter valberedningen: Jan Stalfelt valdes för en tid av ett år fram till årsmötet 2015 
(omval), den andra ledamotsposten i valberedningen är vakant. 
 
 
Ombud till SDF-möten: 
Vakant (denna post kommer hanteras gemensamt av styrelsen under 2014) 
 
 
13. Övriga frågor 
Diskussion om klassindelningen i MX-5 Sprint Cup. Uppdelningen efter däcktyp där gatdäck 
definieras med treadwearmärkning större än eller lika med 200 är ny för i år och kommer att 
utvärderas efter säsongen. 
 
 
14. Mötet avslutas 
Andreas Eckemark avslutade mötet. 
 
 
 
Protokollförare     Justeras 
 
 
 
Victor Bagge    Joakim Gårdlund 
 


